
Överste Peter Öbergs kommentarer och tack efter genomfört Veteranseminarium. 

 

 

 

Hej,  

 

Stort tack till er alla som deltog i Veteranseminariumet på Karlberg de 

senaste två dagarna. Ett särskilt tack till Brigadgeneral Jan-Gunnar Isberg, 

Fredsbaskrarna, Invidzonen, Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund, 

Svenska Soldathemsförbundet och Kungafonden. Utan er medverkan hade 

seminariet inte varit möjligt att genomföra med den höga ambition vi hade 

och det lyckade resultat som uppnåddes. Stort tack också till Karlberg och 

framförallt kapten Johan Foch samt veteranerna Roger Ljunggren och Thomas 

Jarnehed som verkat i både det tysta men också aktivt bidragit till det goda 

utfallet.  

 

Vi går nu framåt med att samanställa resultatet och tillsammans med de 

ideella organisationerna planera vårt gemensamma arbete. Jag kommer i närtid 

att inbjuda till ett gemensamt arbetsmöte för att omhänderta resultatet från 

seminariet men också tillsammans med de ideella organisationerna skapa en 

struktur för samverkan, samordning och dialog. En viktig del i detta är 

självklart ekonomi och verksamhetsnyttan.  

 

Vi kommer också att fortsätta stödja förbanden med både information och råd 

men också genom att ställa krav på återrapportering. Så småningom kommer 

också Veteranavdelningen att resa runt i landet och besöka samtliga förband 

för att ytterligare följa upp detta. Till våren fortsätter vi med nya 

utbildningstillfällen och ett nytt veteranseminarium. Den 29 maj genomför vi 

också nästa veterandag och ceremoni vid Sjöhistoriska museet i Stockholm. 

Den särskilda arbetsgrupp som finns för ett nytt veteranmonument fortsätter 

under ledning av överste Ulf Bengtsson, bla med ett möte i morgon med andra 

myndigheter och intressenter.  

 

Vi kommer också att inbjuda de övriga myndigheterna som berörs av vårt 

arbete till ett gemensamt arbetsmöte för att diskutera hur vi kan samarbeta 

bättre, utbyta erfarenheter och stödja varandra. Det gäller bland annat MSB, 

SIDA, RPS, FBA, Kriminalvården och Kustbevakningen.  

 

ÖB deltog ju som ni vet i veteranseminariet och tog del av redovisningar 

från grupparbeten och diskussioner. Hans anförande om läget i Försvarsmakten 

berörde också vårt arbete med veteraner och han nämnde där särskilt det 

nordiska samarbetet. Till våren (juni) kommer också ett nordiskt veteranmöte 

att genomföras i Oslo som ett led i detta. Bifogat nedan finns också ÖB 

debattartikel om Försvarsmakten. En del togs upp idag.  

 

Åter stort tack till er alla.  

 

Mvh/Peter 

 

Överste Peter Öberg 
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